
Mannschafts- Vereineschießen 2024
23.06.2023 - 24.06.2024

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT HERREN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Wallner Maschinenbau 138 190 187 191 568 (17)

33 Wallner, Christof 10003 48 49 48 145 (7)

34 Wallner, Florian 1773 47 48 49 144 (4)

31 Graber, Mathias 3324 46 47 47 140 (4)

32 Thumer, David 2732 49 43 47 139 (2)

2. Team Winkler 272 190 188 186 564 (18)

79 Winkler, Michael 294 50 49 48 147 (7)

80 Winkler, Nici 1978 48 46 47 141 (4)

81 Winkler, Peter 1777 47 47 46 140 (6)

82 Graber, Paul 2875 45 46 45 136 (1)

3. Schützenkompanie St.Margarethen 2 237 186 188 187 561 (10)

28 Partl, Joe 2715 48 49 47 144 (5)

27 Brunner, Albert 3031 48 48 47 143 (1)

29 Gruber, Mathias 2310 45 47 46 138 (1)

30 Kometer, Gebhard 2236 45 44 47 136 (3)

4. FF Buch 1 109 179 188 188 555 (11)

91 Brandl, Manfred 117 46 47 48 141 (5)

92 Schiestl, Richard 3040 45 49 47 141 (2)

94 Geisler, Christoph 10081 43 47 47 137 (1)

93 Wöll, Andreas 941 45 45 46 136 (3)

5. Autohaus Mauracher 106 183 184 187 554 (16)

53 Mauracher, Hannes 9999 48 46 48 142 (4)

51 Mauracher, Herta 1041 45 48 47 140 (5)

54 Kreutner, Klaus 10094 44 45 48 137 (3)

52 Mauracher , Otto 405 46 45 44 135 (4)

6. Schützenkompanie St. Margarethen 1 206 184 180 183 547 (14)

26 Lackner, Martin 2776 47 46 49 142 (5)

25 Bradl, Stefan 2317 49 44 44 137 (2)

24 Arnold, Martin 2149 42 47 46 135 (4)

23 Lanthaler, Franz 1071 46 43 44 133 (3)

7. Die Jaga 198 180 179 184 543 (7)

15 Ruech, Peter 2524 46 47 48 141 (3)

17 Kurz, Michael 3027 45 47 47 139 (1)

18 Mair, Helmuth 2617 46 47 44 137 (2)

106 Naschberger , Florian 3121 43 38 45 126 (1)



8. WSV Buch 244 181 181 178 540 (13)

38 Steinlechner, Theresa 10215 46 49 46 141 (6)

37 Singer, Michael 3073 47 46 45 138 (6)

35 Grasl, Markus 10214 45 43 44 132 (1)

36 Pfister, Reinhard 10213 43 43 43 129 (0)

9. Stans 1 270 173 183 180 536 (5)

61 Unterberger, Fabian 10218 46 47 48 141 (1)

60 Barta, Dominic 10217 45 46 46 137 (2)

62 Lechner, Peter 10140 43 46 45 134 (2)

59 Erharter, Marcel 10141 39 44 41 124 (0)

10. Senioren Buch Herren 101 177 178 176 531 (12)

1 Schweiger, Sieghart 1039 49 49 49 147 (6)

3 Schwarzenberger, Sigi 1040 46 45 44 135 (2)

2 Unterlechner, Walter 2853 46 43 46 135 (2)

13 Oberladstätter, Erich 10210 36 41 37 114 (2)

11. Buowaldler Musikanten 118 178 183 166 527 (7)

77 Telser, Roland 2564 45 47 45 137 (2)

76 Brandl, Florian 2733 46 47 42 135 (2)

75 Brandl, Franz 2300 45 48 40 133 (2)

78 Heim, Mathias 10222 42 41 39 122 (1)

12. Gemeinde Buch in Tirol 1 127 173 176 177 526 (3)

46 Neuhauser, Hannes 10010 45 48 47 140 (3)

45 Thurner, Gerhard 3091 44 45 45 134 (0)

44 Renzl, Michael 2309 46 42 44 132 (0)

43 Wex, Marion 1925 38 41 41 120 (0)

13. Bauhof Buch i. T. 258 176 170 176 522 (6)

101 Graf, Siegfried 10183 45 43 45 133 (3)

102 Bogner, Thomas 10008 44 45 44 133 (1)

100 Ladstätter, Franz 10009 45 40 43 128 (2)

99 Steiner, Andreas 3074 42 42 44 128 (0)

14. Die neue Mitte Jenbach 268 168 174 178 520 (5)

10 Trojer, Beate 2551 47 45 46 138 (2)

12 Hunschofsky, Sascha 10202 43 44 47 134 (1)

11 Sief, Arthur 10201 40 42 43 125 (0)

9 Wildauer, Barbara 1946 38 43 42 123 (2)

15. Schützenkompanie Jenbach 271 184 162 173 519 (9)

64 Wolf, Michael 2532 45 45 45 135 (2)

65 Rohrmoser, Alexander 10219 47 43 44 134 (3)

63 Jaud , Christian 1891 46 42 45 133 (3)

103 Ebert, Frederik 10226 46 32 39 117 (1)

16. Jungbauern Buch 255 165 174 173 512 (6)

85 Ampferer, Paul 3312 45 47 47 139 (4)

84 Egger, Jakob 3181 40 45 46 131 (1)

86 Mühlbacher, Johannes 3174 44 42 45 131 (1)



83 Schiestl, Marcel 3313 36 40 35 111 (0)

17. FF Buch 2 99 157 166 178 501 (2)

49 Köchler, Alois 948 46 42 47 135 (2)

47 Leitner, Peter 2588 40 45 44 129 (0)

50 Köchler, Thomas 1989 37 39 45 121 (0)

109 Wöll, Hermann 2697 34 40 42 116 (0)

18. FC Buch 1 269 173 158 160 491 (7)

57 Brunner, Thomas 2922 46 43 41 130 (1)

55 Kirchmair, Noah 2739 44 40 43 127 (2)

58 Brunner, Samuel 2418 40 40 39 119 (2)

56 Zeindl, Hannes 3137 43 35 37 115 (2)

19. Rodelclub Jenbach 157 159 161 157 477 (8)

89 Födinger, Franz 1945 47 45 43 135 (3)

90 Födinger, Andreas 10225 45 44 40 129 (3)

88 Köfner, Lisa 10224 37 47 37 121 (2)

87 Saier, Gaby 10223 30 25 37 92 (0)

20. Knapp Versicherungen 260 157 157 160 474 (4)

66 Delazer, Verena 10095 41 42 42 125 (2)

69 Knapp, Fabian 10221 40 39 41 120 (1)

67 Erler, Mathias 10096 35 40 40 115 (0)

68 Dalpiaz, Luca 10220 41 36 37 114 (1)
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Mannschafts- Vereineschießen 2024
23.06.2023 - 24.06.2024

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT DAMEN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Holzbau Wegscheider Damen 128 179 176 174 529 (10)

21 Furtner, Christine 1752 48 46 47 141 (4)

19 Naschberger, Andrea 10030 46 44 43 133 (3)

22 Mair , Roswitha 2826 44 47 42 133 (2)

20 Kaser, Bruni 2066 41 39 42 122 (1)

2. Seniorinnen Buch Damen 102 170 181 175 526 (9)

6 Sedivy, Christa 520 48 47 48 143 (4)

7 Huber, Erika 523 43 45 42 130 (2)

5 Renzl, Andrea 2700 42 44 43 129 (1)

14 Fuchs, Martina 10203 37 45 42 124 (2)
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Mannschafts- Vereineschießen 2024
23.06.2023 - 24.06.2024

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT JUGEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Jungschützen 1 St. Margarethen 113 137 166 173 476 (7)

72 Danler, Fabian 10083 44 47 47 138 (3)

73 Anfang, Demian 10137 32 39 42 113 (2)

71 Brunner, Manuel 10082 33 41 39 113 (1)

74 Gassler, Philipp 10138 28 39 45 112 (1)
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Mannschafts- Vereineschießen 2024
23.06.2023 - 24.06.2024

ERGEBNISSE
TAGESSIEG HERREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 79 Winkler, Michael
SG Jenbach-Buch

294 50 49 48 147 (7)

2. 1 Schweiger, Sieghart
SG Jenbach-Buch

1039 49 49 49 147 (6)

3. 33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 48 49 48 145 (7)

4. 28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 48 49 47 144 (5)

5. 34 Wallner, Florian
SG Jenbach-Buch

1773 47 48 49 144 (4)

6. 27 Brunner, Albert
Schützenkompanie St. Margarethen 2

3031 48 48 47 143 (1)

7. 26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 47 46 49 142 (5)

8. 53 Mauracher, Hannes
Autohaus Mauracher

9999 48 46 48 142 (4)

9. 91 Brandl, Manfred
SG Jenbach-Buch

117 46 47 48 141 (5)

10. 15 Ruech, Peter 2524 46 47 48 141 (3)

11. 92 Schiestl, Richard
FF Buch

3040 45 49 47 141 (2)

12. 61 Unterberger, Fabian 10218 46 47 48 141 (1)

13. 81 Winkler, Peter
SG Jenbach-Buch

1777 47 47 46 140 (6)

14. 31 Graber, Mathias 3324 46 47 47 140 (4)

15. 46 Neuhauser, Hannes 10010 45 48 47 140 (3)

16. 85 Ampferer, Paul 3312 45 47 47 139 (4)

17. 32 Thumer, David 2732 49 43 47 139 (2)

18. 17 Kurz, Michael 3027 45 47 47 139 (1)

19. 37 Singer, Michael 3073 47 46 45 138 (6)

20. 29 Gruber, Mathias
Schützenkompanie St.Margarethen 1

2310 45 47 46 138 (1)

21. 54 Kreutner, Klaus
Autohaus Mauracher

10094 44 45 48 137 (3)

22. 60 Barta, Dominic 10217 45 46 46 137 (2)

25 Bradl, Stefan
Kompanie St. Margarethen

2317 49 44 44 137 (2)

18 Mair, Helmuth
SG Jenbach-Buch

2617 46 47 44 137 (2)

77 Telser, Roland
SG Jenbach-Buch

2564 45 47 45 137 (2)

26. 94 Geisler, Christoph 10081 43 47 47 137 (1)

27. 30 Kometer, Gebhard 2236 45 44 47 136 (3)



SG Jenbach-Buch
136 (3)

93 Wöll, Andreas
SG Jenbach-Buch

941 45 45 46 136 (3)

29. 82 Graber, Paul
Kompanie 1. Schwazer

2875 45 46 45 136 (1)

30. 24 Arnold, Martin 2149 42 47 46 135 (4)

52 Mauracher , Otto
Autohaus Mauracher

405 46 45 44 135 (4)

32. 89 Födinger, Franz
Rodler

1945 47 45 43 135 (3)

33. 76 Brandl, Florian 2733 46 47 42 135 (2)

49 Köchler, Alois
FF Buch

948 46 42 47 135 (2)

3 Schwarzenberger, Sigi
SG Jenbach-Buch

1040 46 45 44 135 (2)

2 Unterlechner, Walter
SG Jenbach-Buch

2853 46 43 46 135 (2)

64 Wolf, Michael 2532 45 45 45 135 (2)

38. 65 Rohrmoser, Alexander 10219 47 43 44 134 (3)

39. 62 Lechner, Peter 10140 43 46 45 134 (2)

40. 12 Hunschofsky, Sascha 10202 43 44 47 134 (1)

41. 45 Thurner, Gerhard 3091 44 45 45 134 (0)

42. 101 Graf, Siegfried 10183 45 43 45 133 (3)

63 Jaud , Christian
Marktmeisterschaft 2017

1891 46 42 45 133 (3)

23 Lanthaler, Franz
Kompanie St. Margarethen

1071 46 43 44 133 (3)

45. 75 Brandl, Franz
SG Jenbach-Buch

2300 45 48 40 133 (2)

46. 102 Bogner, Thomas 10008 44 45 44 133 (1)

47. 35 Grasl, Markus 10214 45 43 44 132 (1)

48. 44 Renzl, Michael
SG Jenbach-Buch

2309 46 42 44 132 (0)

49. 84 Egger, Jakob 3181 40 45 46 131 (1)

86 Mühlbacher, Johannes
Schützenkompanie St. Margarethen 3

3174 44 42 45 131 (1)

51. 57 Brunner, Thomas
Wiesing

2922 46 43 41 130 (1)

52. 90 Födinger, Andreas 10225 45 44 40 129 (3)

53. 47 Leitner, Peter 2588 40 45 44 129 (0)

36 Pfister, Reinhard 10213 43 43 43 129 (0)

55. 100 Ladstätter, Franz 10009 45 40 43 128 (2)

56. 99 Steiner, Andreas 3074 42 42 44 128 (0)

57. 55 Kirchmair, Noah 2739 44 40 43 127 (2)

58. 106 Naschberger , Florian 3121 43 38 45 126 (1)

59. 11 Sief, Arthur 10201 40 42 43 125 (0)

60. 59 Erharter, Marcel 10141 39 44 41 124 (0)

61. 78 Heim, Mathias 10222 42 41 39 122 (1)

62. 50 Köchler, Thomas 1989 37 39 45 121 (0)

63. 69 Knapp, Fabian 10221 40 39 41 120 (1)



64. 58 Brunner, Samuel
FC_Buch

2418 40 40 39 119 (2)

65. 103 Ebert, Frederik
Kompanie Jenbach-Rottenburg

10226 46 32 39 117 (1)

66. 109 Wöll, Hermann
SG Jenbach-Buch

2697 34 40 42 116 (0)

67. 56 Zeindl, Hannes 3137 43 35 37 115 (2)

68. 67 Erler, Mathias
Knapp Versicherungen

10096 35 40 40 115 (0)

69. 13 Oberladstätter, Erich 10210 36 41 37 114 (2)

70. 68 Dalpiaz, Luca 10220 41 36 37 114 (1)

71. 83 Schiestl, Marcel 3313 36 40 35 111 (0)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.08.2024 um 18:50:23



Mannschafts- Vereineschießen 2024
23.06.2023 - 24.06.2024

ERGEBNISSE
TAGESSIEG DAMEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 6 Sedivy, Christa
SG Jenbach-Buch

520 48 47 48 143 (4)

2. 38 Steinlechner, Theresa 10215 46 49 46 141 (6)

3. 21 Furtner, Christine
SG Jenbach-Buch

1752 48 46 47 141 (4)

80 Winkler, Nici 1978 48 46 47 141 (4)

5. 51 Mauracher, Herta
Autohaus Mauracher

1041 45 48 47 140 (5)

6. 10 Trojer, Beate
Rodler

2551 47 45 46 138 (2)

7. 19 Naschberger, Andrea
SG Jenbach-Buch

10030 46 44 43 133 (3)

8. 22 Mair , Roswitha 2826 44 47 42 133 (2)

9. 7 Huber, Erika
SG Jenbach-Buch

523 43 45 42 130 (2)

10. 5 Renzl, Andrea
SG Jenbach-Buch

2700 42 44 43 129 (1)

11. 66 Delazer, Verena
Knapp Versicherungen

10095 41 42 42 125 (2)

12. 14 Fuchs, Martina 10203 37 45 42 124 (2)

13. 9 Wildauer, Barbara 1946 38 43 42 123 (2)

14. 20 Kaser, Bruni
SG Jenbach-Buch

2066 41 39 42 122 (1)

15. 88 Köfner, Lisa 10224 37 47 37 121 (2)

16. 43 Wex, Marion
SG Jenbach-Buch

1925 38 41 41 120 (0)

17. 87 Saier, Gaby 10223 30 25 37 92 (0)
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Mannschafts- Vereineschießen 2024
23.06.2023 - 24.06.2024

ERGEBNISSE
TAGESSIEG JUGEND

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 72 Danler, Fabian
Komp. St.Margarethen Jungschützen 1

10083 44 47 47 138 (3)

2. 73 Anfang, Demian
Komp. St.Margarethen Jungschützen 1

10137 32 39 42 113 (2)

3. 71 Brunner, Manuel
Komp. St.Margarethen Jungschützen 1

10082 33 41 39 113 (1)

4. 74 Gassler, Philipp
Komp. St.Margarethen Jungschützen 1

10138 28 39 45 112 (1)
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Mannschafts- Vereineschießen 2024
23.06.2023 - 24.06.2024

ERGEBNISSE
TIEFSCHUSS

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2 3 4 5 6 7

1. 105 Egger, Franz
SG Jenbach-Buch

3122 19 127 172 300 301 309 310 146

2. 28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 69 91 115 148 165 193 222 160

3. 97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 50 119 136 191 214 236 240 169

4. 108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 88 96 123 144 251 252 276 184

5. 38 Steinlechner, Theresa 10215 132 133 649 680 858 928 952 265

6. 98 Wallner, Walter
SG Jenbach-Buch

227 108 159 270 279 324 443 456 267

7. 33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 90 188 308 375 400 428 430 278

8. 44 Renzl, Michael
SG Jenbach-Buch

2309 109 265 318 339 361 500 568 374

9. 26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 123 280 287 303 391 431 433 403

10. 1 Schweiger, Sieghart
SG Jenbach-Buch

1039 183 229 375 458 475 506 517 412

11. 34 Wallner, Florian
SG Jenbach-Buch

1773 193 251 264 284 306 385 399 444

12. 92 Schiestl, Richard
FF Buch

3040 161 284 325 348 364 495 523 445

13. 76 Brandl, Florian 2733 232 233 372 516 593 784 796 465

14. 45 Thurner, Gerhard 3091 197 270 362 448 463 466 478 467

15. 104 Strasser, Christian
SG Jenbach-Buch

521 213 284 454 463 575 699 708 497

16. 6 Sedivy, Christa
SG Jenbach-Buch

520 93 416 444 467 504 524 524 509

17. 25 Bradl, Stefan
Kompanie St. Margarethen

2317 180 353 468 521 628 630 668 533

18. 5 Renzl, Andrea
SG Jenbach-Buch

2700 114 445 608 633 676 775 873 559

19. 93 Wöll, Andreas
SG Jenbach-Buch

941 278 298 338 467 508 610 615 576

20. 64 Wolf, Michael 2532 127 461 639 881 978 981 1140 588

21. 107 Luxner, Marco
SG Jenbach-Buch

655 127 464 577 708 761 815 1056 591

22. 79 Winkler, Michael
SG Jenbach-Buch

294 231 380 459 514 548 678 932 611

23. 15 Ruech, Peter 2524 296 363 816 895 925 926 981 659

24. 91 Brandl, Manfred
SG Jenbach-Buch

117 306 365 461 511 622 642 682 671

25. 32 Thumer, David 2732 282 398 686 692 726 734 858 680

26. 23 Lanthaler, Franz 1071 293 398 461 776 788 1007 1116 691



Kompanie St. Margarethen

27. 51 Mauracher, Herta
Autohaus Mauracher

1041 285 420 487 503 687 722 824 705

28. 35 Grasl, Markus 10214 277 432 643 674 713 774 990 709

29. 2 Unterlechner, Walter
SG Jenbach-Buch

2853 330 399 535 778 837 903 1390 729

30. 54 Kreutner, Klaus
Autohaus Mauracher

10094 341 416 720 750 754 1105 1141 757

31. 82 Graber, Paul
Kompanie 1. Schwazer

2875 128 645 665 673 712 782 818 773

32. 86 Mühlbacher, Johannes
Schützenkompanie St. Margarethen 3

3174 287 494 581 764 804 901 990 781

33. 31 Graber, Mathias 3324 249 538 685 697 722 757 826 787

34. 52 Mauracher , Otto
Autohaus Mauracher

405 267 526 634 1094 1238 1348 1350 793

35. 30 Kometer, Gebhard
SG Jenbach-Buch

2236 109 713 866 1034 1109 1214 1215 822

36. 109 Wöll, Hermann
SG Jenbach-Buch

2697 139 692 1073 1674 1755 1986 2377 831

37. 21 Furtner, Christine
SG Jenbach-Buch

1752 322 524 642 666 752 1224 1574 846

38. 24 Arnold, Martin 2149 298 559 757 822 1438 1504 1598 857

39. 99 Steiner, Andreas 3074 425 467 1003 1103 1163 1252 1441 892

40. 36 Pfister, Reinhard 10213 360 538 606 744 817 918 920 898

41. 77 Telser, Roland
SG Jenbach-Buch

2564 458 491 559 1276 1503 1641 1861 949

42. 13 Oberladstätter, Erich 10210 458 516 1010 1269 1591 1823 2442 974

43. 95 Thorer, Manfred
SG Jenbach-Buch

2858 303 739 860 995 1189 1191 1736 1042

44. 100 Ladstätter, Franz 10009 497 563 1200 1596 1802 1889 1908 1060

45. 50 Köchler, Thomas 1989 470 593 662 776 1003 1376 1633 1063

46. 62 Lechner, Peter 10140 460 609 720 1619 2377 1069

47. 53 Mauracher, Hannes
Autohaus Mauracher

9999 463 612 642 1025 1181 - 1075

48. 70 Knapp, Christopher
Knapp Versicherungen

1093 512 564 564 781 1371 1412 1807 1076

49. 18 Mair, Helmuth
SG Jenbach-Buch

2617 495 592 644 740 767 832 930 1087

50. 80 Winkler, Nici 1978 270 820 860 895 1027 1053 1405 1090

51. 84 Egger, Jakob 3181 538 558 754 1042 3038 1096

52. 102 Bogner, Thomas 10008 470 647 720 1050 1261 1292 1767 1117

53. 37 Singer, Michael 3073 554 654 696 719 1113 1127 1214 1208

54. 63 Jaud , Christian
Marktmeisterschaft 2017

1891 457 757 871 937 994 1127 1280 1214

46 Neuhauser, Hannes 10010 588 626 671 776 809 845 991 1214

56. 85 Ampferer, Paul 3312 417 799 1092 1248 1552 1216

57. 61 Unterberger, Fabian 10218 613 618 1009 1146 1741 1231

58. 60 Barta, Dominic 10217 610 637 792 1051 1308 1247

59. 43 Wex, Marion
SG Jenbach-Buch

1925 584 701 717 982 1370 1385 1389 1285

60. 9 Wildauer, Barbara 1946 635 677 695 1121 1171 1232 1544 1312

61. 72 Danler, Fabian
Komp. St.Margarethen Jungschützen 1

10083 627 691 909 910 2320 1318

62. 112 Kaltenhauser , Sandro 10191 668 682 866 1139 1162 1325 1462 1350



63. 27 Brunner, Albert
Schützenkompanie St. Margarethen 2

3031 440 981 1432 1712 2106 1421

64. 59 Erharter, Marcel 10141 622 803 1026 3016 3237 1425

65. 11 Sief, Arthur 10201 646 793 1375 1939 2143 2285 2347 1439

66. 94 Geisler, Christoph 10081 731 738 978 1014 1016 1037 1337 1469

67. 29 Gruber, Mathias
Schützenkompanie St.Margarethen 1

2310 727 748 1366 1668 1888 1475

68. 103 Ebert, Frederik
Kompanie Jenbach-Rottenburg

10226 636 841 884 952 957 1069 1390 1477

69. 12 Hunschofsky, Sascha 10202 699 793 919 941 1157 1278 1621 1492

70. 3 Schwarzenberger, Sigi
SG Jenbach-Buch

1040 566 990 1026 1065 2456 1556

71. 78 Heim, Mathias 10222 572 1006 1042 1210 1305 1414 1991 1578

72. 81 Winkler, Peter
SG Jenbach-Buch

1777 472 1173 1322 1355 2043 1645

73. 66 Delazer, Verena
Knapp Versicherungen

10095 731 984 1092 1312 3896 1715

74. 110 Zigawe, Günther
SG Zell a.Z.

10127 780 1047 1383 1674 1909 2572 2811 1827

75. 111 Kaltenhauser, Sabine 10198 850 1002 1003 1377 1438 1635 1651 1852

76. 7 Huber, Erika
SG Jenbach-Buch

523 660 1208 1585 1693 1716 1777 2236 1868

77. 65 Rohrmoser, Alexander 10219 621 1251 1337 1412 1828 1872

78. 14 Fuchs, Martina 10203 851 1042 1097 1206 1528 1639 1685 1893

79. 101 Graf, Siegfried 10183 644 1302 1889 1891 2351 1946

80. 74 Gassler, Philipp
Komp. St.Margarethen Jungschützen 1

10138 970 981 1148 2709 3690 1951

81. 71 Brunner, Manuel
Komp. St.Margarethen Jungschützen 1

10082 820 1403 2546 2844 4152 2223

82. 67 Erler, Mathias
Knapp Versicherungen

10096 1019 1236 1583 2035 2898 2255

83. 75 Brandl, Franz
SG Jenbach-Buch

2300 1162 1173 1444 1638 1713 1956 2270 2335

84. 68 Dalpiaz, Luca 10220 912 1436 2550 2756 3215 2348

85. 47 Leitner, Peter 2588 1131 1279 1337 1354 1816 2410

86. 83 Schiestl, Marcel 3313 320 2178 2365 2538 3748 2498

87. 22 Mair , Roswitha 2826 1089 1476 2358 2415 2657 2565

88. 106 Naschberger , Florian 3121 1071 1536 1623 1689 2176 2467 2915 2607

89. 96 Urban, Christine
Kompanie Jenbach-Rottenburg

2851 1295 1428 1786 2138 2218 2251 2792 2723

90. 69 Knapp, Fabian 10221 1147 1721 1918 3579 5639 2868

91. 49 Köchler, Alois
FF Buch

948 1462 1463 1872 2090 2934 2925

92. 73 Anfang, Demian
Komp. St.Margarethen Jungschützen 1

10137 1155 1895 1953 2290 2991 3050
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Mannschafts- Vereineschießen 2024
23.06.2023 - 24.06.2024

ERGEBNISSE
TIEFSCHUSS SERIE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 50 50 (4)

45 Thurner, Gerhard 3091 50 50 (4)

3. 1 Schweiger, Sieghart
SG Jenbach-Buch

1039 50 50 (2)

4. 1 Schweiger, Sieghart
SG Jenbach-Buch

1039 50 50 (1)

5. 105 Egger, Franz
SG Jenbach-Buch

3122 49 49 (4)

6. 91 Brandl, Manfred
SG Jenbach-Buch

117 49 49 (3)

97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 49 49 (3)

97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 49 49 (3)

97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 49 49 (3)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 49 49 (3)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 49 49 (3)

33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 49 49 (3)

98 Wallner, Walter
SG Jenbach-Buch

227 49 49 (3)

14. 105 Egger, Franz
SG Jenbach-Buch

3122 49 49 (2)

97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 49 49 (2)

26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 49 49 (2)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 49 49 (2)

92 Schiestl, Richard
FF Buch

3040 49 49 (2)

33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 49 49 (2)

34 Wallner, Florian
SG Jenbach-Buch

1773 49 49 (2)

21. 97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 49 49 (1)

97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 49 49 (1)

82 Graber, Paul
Kompanie 1. Schwazer

2875 49 49 (1)



28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 49 49 (1)

34 Wallner, Florian
SG Jenbach-Buch

1773 49 49 (1)

34 Wallner, Florian
SG Jenbach-Buch

1773 49 49 (1)

27. 108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 49 49 (0)

28. 51 Mauracher, Herta
Autohaus Mauracher

1041 48 48 (3)

92 Schiestl, Richard
FF Buch

3040 48 48 (3)

1 Schweiger, Sieghart
SG Jenbach-Buch

1039 48 48 (3)

6 Sedivy, Christa
SG Jenbach-Buch

520 48 48 (3)

34 Wallner, Florian
SG Jenbach-Buch

1773 48 48 (3)

98 Wallner, Walter
SG Jenbach-Buch

227 48 48 (3)

34. 76 Brandl, Florian 2733 48 48 (2)

105 Egger, Franz
SG Jenbach-Buch

3122 48 48 (2)

105 Egger, Franz
SG Jenbach-Buch

3122 48 48 (2)

97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 48 48 (2)

97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 48 48 (2)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 48 48 (2)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 48 48 (2)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 48 48 (2)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 48 48 (2)

54 Kreutner, Klaus
Autohaus Mauracher

10094 48 48 (2)

26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 48 48 (2)

23 Lanthaler, Franz
Kompanie St. Margarethen

1071 48 48 (2)

52 Mauracher , Otto
Autohaus Mauracher

405 48 48 (2)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 48 48 (2)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 48 48 (2)

92 Schiestl, Richard
FF Buch

3040 48 48 (2)

104 Strasser, Christian
SG Jenbach-Buch

521 48 48 (2)

32 Thumer, David 2732 48 48 (2)

33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 48 48 (2)

98 Wallner, Walter
SG Jenbach-Buch

227 48 48 (2)



SG Jenbach-Buch

79 Winkler, Michael
SG Jenbach-Buch

294 48 48 (2)

79 Winkler, Michael
SG Jenbach-Buch

294 48 48 (2)

64 Wolf, Michael 2532 48 48 (2)

93 Wöll, Andreas
SG Jenbach-Buch

941 48 48 (2)

58. 105 Egger, Franz
SG Jenbach-Buch

3122 48 48 (1)

97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 48 48 (1)

31 Graber, Mathias 3324 48 48 (1)

26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 48 48 (1)

53 Mauracher, Hannes
Autohaus Mauracher

9999 48 48 (1)

36 Pfister, Reinhard 10213 48 48 (1)

34 Wallner, Florian
SG Jenbach-Buch

1773 48 48 (1)

65. 60 Barta, Dominic 10217 48 48 (0)

31 Graber, Mathias 3324 48 48 (0)

32 Thumer, David 2732 48 48 (0)

33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 48 48 (0)

93 Wöll, Andreas
SG Jenbach-Buch

941 48 48 (0)

70. 108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 47 47 (2)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 47 47 (2)

26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 47 47 (2)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 47 47 (2)

44 Renzl, Michael
SG Jenbach-Buch

2309 47 47 (2)

98 Wallner, Walter
SG Jenbach-Buch

227 47 47 (2)

93 Wöll, Andreas
SG Jenbach-Buch

941 47 47 (2)

77. 85 Ampferer, Paul 3312 47 47 (1)

24 Arnold, Martin 2149 47 47 (1)

102 Bogner, Thomas 10008 47 47 (1)

105 Egger, Franz
SG Jenbach-Buch

3122 47 47 (1)

97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 47 47 (1)

97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 47 47 (1)

21 Furtner, Christine
SG Jenbach-Buch

1752 47 47 (1)

26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 47 47 (1)

18 Mair, Helmuth
SG Jenbach-Buch

2617 47 47 (1)



51 Mauracher, Herta
Autohaus Mauracher

1041 47 47 (1)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 47 47 (1)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 47 47 (1)

92 Schiestl, Richard
FF Buch

3040 47 47 (1)

6 Sedivy, Christa
SG Jenbach-Buch

520 47 47 (1)

6 Sedivy, Christa
SG Jenbach-Buch

520 47 47 (1)

38 Steinlechner, Theresa 10215 47 47 (1)

38 Steinlechner, Theresa 10215 47 47 (1)

104 Strasser, Christian
SG Jenbach-Buch

521 47 47 (1)

104 Strasser, Christian
SG Jenbach-Buch

521 47 47 (1)

45 Thurner, Gerhard 3091 47 47 (1)

33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 47 47 (1)

33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 47 47 (1)

34 Wallner, Florian
SG Jenbach-Buch

1773 47 47 (1)

98 Wallner, Walter
SG Jenbach-Buch

227 47 47 (1)

101. 94 Geisler, Christoph 10081 47 47 (0)

12 Hunschofsky, Sascha 10202 47 47 (0)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 47 47 (0)

54 Kreutner, Klaus
Autohaus Mauracher

10094 47 47 (0)

46 Neuhauser, Hannes 10010 47 47 (0)

46 Neuhauser, Hannes 10010 47 47 (0)

33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 47 47 (0)

9 Wildauer, Barbara 1946 47 47 (0)

109. 86 Mühlbacher, Johannes
Schützenkompanie St. Margarethen 3

3174 46 46 (2)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 46 46 (2)

5 Renzl, Andrea
SG Jenbach-Buch

2700 46 46 (2)

44 Renzl, Michael
SG Jenbach-Buch

2309 46 46 (2)

113. 25 Bradl, Stefan
Kompanie St. Margarethen

2317 46 46 (1)

76 Brandl, Florian 2733 46 46 (1)

91 Brandl, Manfred
SG Jenbach-Buch

117 46 46 (1)

105 Egger, Franz
SG Jenbach-Buch

3122 46 46 (1)

97 Egger, Thomas
SG Jenbach-Buch

3250 46 46 (1)



63 Jaud , Christian
Marktmeisterschaft 2017

1891 46 46 (1)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 46 46 (1)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 46 46 (1)

26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 46 46 (1)

62 Lechner, Peter 10140 46 46 (1)

107 Luxner, Marco
SG Jenbach-Buch

655 46 46 (1)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 46 46 (1)

15 Ruech, Peter 2524 46 46 (1)

15 Ruech, Peter 2524 46 46 (1)

1 Schweiger, Sieghart
SG Jenbach-Buch

1039 46 46 (1)

6 Sedivy, Christa
SG Jenbach-Buch

520 46 46 (1)

2 Unterlechner, Walter
SG Jenbach-Buch

2853 46 46 (1)

33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 46 46 (1)

98 Wallner, Walter
SG Jenbach-Buch

227 46 46 (1)

132. 25 Bradl, Stefan
Kompanie St. Margarethen

2317 46 46 (0)

72 Danler, Fabian
Komp. St.Margarethen Jungschützen 1

10083 46 46 (0)

84 Egger, Jakob 3181 46 46 (0)

82 Graber, Paul
Kompanie 1. Schwazer

2875 46 46 (0)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 46 46 (0)

70 Knapp, Christopher
Knapp Versicherungen

1093 46 46 (0)

26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 46 46 (0)

18 Mair, Helmuth
SG Jenbach-Buch

2617 46 46 (0)

44 Renzl, Michael
SG Jenbach-Buch

2309 46 46 (0)

37 Singer, Michael 3073 46 46 (0)

37 Singer, Michael 3073 46 46 (0)

61 Unterberger, Fabian 10218 46 46 (0)

93 Wöll, Andreas
SG Jenbach-Buch

941 46 46 (0)

145. 28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 45 45 (2)

146. 76 Brandl, Florian 2733 45 45 (1)

21 Furtner, Christine
SG Jenbach-Buch

1752 45 45 (1)

30 Kometer, Gebhard
SG Jenbach-Buch

2236 45 45 (1)

50 Köchler, Thomas 1989 45 45 (1)



26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 45 45 (1)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 45 45 (1)

44 Renzl, Michael
SG Jenbach-Buch

2309 45 45 (1)

6 Sedivy, Christa
SG Jenbach-Buch

520 45 45 (1)

99 Steiner, Andreas 3074 45 45 (1)

95 Thorer, Manfred
SG Jenbach-Buch

2858 45 45 (1)

45 Thurner, Gerhard 3091 45 45 (1)

2 Unterlechner, Walter
SG Jenbach-Buch

2853 45 45 (1)

33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 45 45 (1)

98 Wallner, Walter
SG Jenbach-Buch

227 45 45 (1)

80 Winkler, Nici 1978 45 45 (1)

81 Winkler, Peter
SG Jenbach-Buch

1777 45 45 (1)

93 Wöll, Andreas
SG Jenbach-Buch

941 45 45 (1)

163. 25 Bradl, Stefan
Kompanie St. Margarethen

2317 45 45 (0)

103 Ebert, Frederik
Kompanie Jenbach-Rottenburg

10226 45 45 (0)

35 Grasl, Markus 10214 45 45 (0)

29 Gruber, Mathias
Schützenkompanie St.Margarethen 1

2310 45 45 (0)

112 Kaltenhauser , Sandro 10191 45 45 (0)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 45 45 (0)

108 Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach-Buch

1761 45 45 (0)

30 Kometer, Gebhard
SG Jenbach-Buch

2236 45 45 (0)

26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 45 45 (0)

86 Mühlbacher, Johannes
Schützenkompanie St. Margarethen 3

3174 45 45 (0)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 45 45 (0)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 45 45 (0)

5 Renzl, Andrea
SG Jenbach-Buch

2700 45 45 (0)

5 Renzl, Andrea
SG Jenbach-Buch

2700 45 45 (0)

5 Renzl, Andrea
SG Jenbach-Buch

2700 45 45 (0)

65 Rohrmoser, Alexander 10219 45 45 (0)

104 Strasser, Christian
SG Jenbach-Buch

521 45 45 (0)

64 Wolf, Michael 2532 45 45 (0)

181. 35 Grasl, Markus 10214 44 44 (2)



182. 25 Bradl, Stefan
Kompanie St. Margarethen

2317 44 44 (1)

25 Bradl, Stefan
Kompanie St. Margarethen

2317 44 44 (1)

25 Bradl, Stefan
Kompanie St. Margarethen

2317 44 44 (1)

27 Brunner, Albert
Schützenkompanie St. Margarethen 2

3031 44 44 (1)

26 Lackner, Martin
SG Jenbach-Buch

2776 44 44 (1)

107 Luxner, Marco
SG Jenbach-Buch

655 44 44 (1)

99 Steiner, Andreas 3074 44 44 (1)

77 Telser, Roland
SG Jenbach-Buch

2564 44 44 (1)

45 Thurner, Gerhard 3091 44 44 (1)

98 Wallner, Walter
SG Jenbach-Buch

227 44 44 (1)

192. 105 Egger, Franz
SG Jenbach-Buch

3122 44 44 (0)

35 Grasl, Markus 10214 44 44 (0)

78 Heim, Mathias 10222 44 44 (0)

47 Leitner, Peter 2588 44 44 (0)

107 Luxner, Marco
SG Jenbach-Buch

655 44 44 (0)

86 Mühlbacher, Johannes
Schützenkompanie St. Margarethen 3

3174 44 44 (0)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 44 44 (0)

44 Renzl, Michael
SG Jenbach-Buch

2309 44 44 (0)

3 Schwarzenberger, Sigi
SG Jenbach-Buch

1040 44 44 (0)

6 Sedivy, Christa
SG Jenbach-Buch

520 44 44 (0)

6 Sedivy, Christa
SG Jenbach-Buch

520 44 44 (0)

38 Steinlechner, Theresa 10215 44 44 (0)

45 Thurner, Gerhard 3091 44 44 (0)

33 Wallner, Christof
Wallner Maschinenbau

10003 44 44 (0)

206. 100 Ladstätter, Franz 10009 43 43 (1)

23 Lanthaler, Franz
Kompanie St. Margarethen

1071 43 43 (1)

44 Renzl, Michael
SG Jenbach-Buch

2309 43 43 (1)

77 Telser, Roland
SG Jenbach-Buch

2564 43 43 (1)

34 Wallner, Florian
SG Jenbach-Buch

1773 43 43 (1)

109 Wöll, Hermann
SG Jenbach-Buch

2697 43 43 (1)

212. 66 Delazer, Verena
Knapp Versicherungen

10095 43 43 (0)

101 Graf, Siegfried 10183 43 43 (0)



50 Köchler, Thomas 1989 43 43 (0)

107 Luxner, Marco
SG Jenbach-Buch

655 43 43 (0)

52 Mauracher , Otto
Autohaus Mauracher

405 43 43 (0)

28 Partl, Joe
SG Jenbach-Buch

2715 43 43 (0)

11 Sief, Arthur 10201 43 43 (0)

38 Steinlechner, Theresa 10215 43 43 (0)

43 Wex, Marion
SG Jenbach-Buch

1925 43 43 (0)

43 Wex, Marion
SG Jenbach-Buch

1925 43 43 (0)

80 Winkler, Nici 1978 43 43 (0)

93 Wöll, Andreas
SG Jenbach-Buch

941 43 43 (0)

224. 70 Knapp, Christopher
Knapp Versicherungen

1093 42 42 (1)

225. 75 Brandl, Franz
SG Jenbach-Buch

2300 42 42 (0)

67 Erler, Mathias
Knapp Versicherungen

10096 42 42 (0)

14 Fuchs, Martina 10203 42 42 (0)

14 Fuchs, Martina 10203 42 42 (0)

94 Geisler, Christoph 10081 42 42 (0)

63 Jaud , Christian
Marktmeisterschaft 2017

1891 42 42 (0)

112 Kaltenhauser , Sandro 10191 42 42 (0)

100 Ladstätter, Franz 10009 42 42 (0)

43 Wex, Marion
SG Jenbach-Buch

1925 42 42 (0)

9 Wildauer, Barbara 1946 42 42 (0)

235. 24 Arnold, Martin 2149 41 41 (0)

102 Bogner, Thomas 10008 41 41 (0)

59 Erharter, Marcel 10141 41 41 (0)

35 Grasl, Markus 10214 41 41 (0)

78 Heim, Mathias 10222 41 41 (0)

7 Huber, Erika
SG Jenbach-Buch

523 41 41 (0)

12 Hunschofsky, Sascha 10202 41 41 (0)

111 Kaltenhauser, Sabine 10198 41 41 (0)

49 Köchler, Alois
FF Buch

948 41 41 (0)

13 Oberladstätter, Erich 10210 41 41 (0)

44 Renzl, Michael
SG Jenbach-Buch

2309 41 41 (0)

96 Urban, Christine
Kompanie Jenbach-Rottenburg

2851 41 41 (0)

43 Wex, Marion
SG Jenbach-Buch

1925 41 41 (0)

248. 13 Oberladstätter, Erich 10210 40 40 (2)

249. 73 Anfang, Demian 10137 40 40 (0)



Komp. St.Margarethen Jungschützen 1
40 (0)

103 Ebert, Frederik
Kompanie Jenbach-Rottenburg

10226 40 40 (0)

74 Gassler, Philipp
Komp. St.Margarethen Jungschützen 1

10138 40 40 (0)

7 Huber, Erika
SG Jenbach-Buch

523 40 40 (0)

22 Mair , Roswitha 2826 40 40 (0)

36 Pfister, Reinhard 10213 40 40 (0)

36 Pfister, Reinhard 10213 40 40 (0)

95 Thorer, Manfred
SG Jenbach-Buch

2858 40 40 (0)

257. 83 Schiestl, Marcel 3313 39 39 (1)

258. 103 Ebert, Frederik
Kompanie Jenbach-Rottenburg

10226 39 39 (0)

111 Kaltenhauser, Sabine 10198 39 39 (0)

106 Naschberger , Florian 3121 39 39 (0)

261. 75 Brandl, Franz
SG Jenbach-Buch

2300 38 38 (0)

68 Dalpiaz, Luca 10220 38 38 (0)

106 Naschberger , Florian 3121 38 38 (0)

36 Pfister, Reinhard 10213 38 38 (0)

43 Wex, Marion
SG Jenbach-Buch

1925 38 38 (0)

109 Wöll, Hermann
SG Jenbach-Buch

2697 38 38 (0)

110 Zigawe, Günther
SG Zell a.Z.

10127 38 38 (0)

268. 71 Brunner, Manuel
Komp. St.Margarethen Jungschützen 1

10082 37 37 (0)

11 Sief, Arthur 10201 37 37 (0)

270. 96 Urban, Christine
Kompanie Jenbach-Rottenburg

2851 36 36 (0)

271. 69 Knapp, Fabian 10221 34 34 (0)

272. 110 Zigawe, Günther
SG Zell a.Z.

10127 32 32 (0)

273. 103 Ebert, Frederik
Kompanie Jenbach-Rottenburg

10226 30 30 (0)
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Platzierung Name Serie 1 Serie 2 Serie 3
1. Thorer Manfred 48 47 46
2. Wallner Christof 48 46
3. Brandl Manfred 47
4. Egger Franz 46 46
5. Winkler Peter 46 45
6. Hunschofsky Sascha 46 44
7. Graber Mathias 46 42
8. Unterlechner Walter 45 45
9. Renzl Michael 45 43

10. Brandl Stefan 45 39

Ergebnisse Rehbockscheibe 2024


